
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

 

 
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 554/OVZ/PJ/2018 

 
 

 
Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc  
IČ: 619 89 592  
DIČ: CZ 619 89 592  
bankovní spojení:
číslo účtu: 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických (dále jen TDS): 

(dále jen „Objednatel“)  
 
a 
 
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.  
se sídlem: Holická 31, 772 00 Olomouc  
IČ: 253 956 02  
DIČ: CZ253 956 02  
statutární orgán: Ing. Petr Entner  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  
oddíl C, vložka 18014  
bankovní spojení:
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Radek Entner  
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(společně dále též jako „smluvní strany“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 554/OVZ/PJ/2018 ze dne 05. 12. 2018: 
 

 
I. 

 
1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 05. 12. 2018 Smlouvu o dílo č. 554/OVZ/PJ/2018 

(dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a 
ve lhůtách podle Smlouvy, řádně a včas provést dílo spočívající ve zhotovení stavby 



 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 

 

spočívající v realizaci akce „Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty UP 
v Olomouci“.    

 
2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu 

dle § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů  a souvisejícího prodloužení termínu plnění (dále jen „ZZVZ“).  

 
II. 

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za 
podmínek dle § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy a jsou nezbytné, a to vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn TLZ 3 Změny 
zakládání, TLZ 4 Změna podlah, TLZ 5 Úpravy střešního pláště  a TLZ 6 Úpravy stropů 
vč. doplnění, které jsou všechny součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. 
  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 5  ZZVZ vč. finančních limitů, 
uvedených v souvisejících zákonných ustanoveních, a to v rozsahu, jak je uvedeno v 
příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

3.    Z důvodů na straně Objednatele, a to v souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. odst. 
1. tohoto dodatku a popsanými v jednotlivých TLZ, se současně mění čl. III. odst. 2 
Smlouvy takto:  

 
Zhotovitel je povinen Předmět Díla provést (dokončit a předat) Objednateli nejpozději do 
6.1.2020. 

 
 

III. 
 
1. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. tohoto dodatku se smluvní strany dále 

dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 4,379.157,02 Kč bez 
DPH a současně se snižuje o částku 485.839,11 bez DPH, přičemž podrobná kalkulace 
je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, a že ujednání čl. IV odst. 1. Smlouvy se ruší a 
nahrazuje tímto novým ujednáním čl. IV. odst. 1., a to následovně: 

      způsobilé výdaje  42.849.346,22 Kč bez DPH 
nezpůsobilé výdaje      754.741,88 Kč bez DPH 

      vedlejší a ostatní náklady   1.198.973,12 Kč bez DPH 
 

 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí 44,803.061,22  Kč bez DPH, 
54,211.704,08 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 9,408.642,86 Kč.  

 
 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

   IV. 

1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních
stran a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv v
souladu s výše zmíněným zákonem.

4. UP, která uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí, informuje druhou smluvní
stranu o jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní
strany uvedeném v záhlaví Smlouvy.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

Příloha č. 1: „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu 
změn a technických listů změn TLZ 3 – TLZ 6, včetně rekapitulace k tomuto 
dodatku  

V Olomouci, dne    08.10.2019 V Olomouci, dne     09.10.2019 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

  …............................................  …..……………………………….. 
  Univerzita Palackého v Olomouci       E.PROXIMA, s.r.o.
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. Ing. Petr Entner



38 985 073,29 42 849 346,22
Architektonicko stavební řešení 27 456 512,24 -481 179,95 4 345 452,88 31 320 785,17
Zdravotechnika 712 421,00 712 421,00
Vodní díla 339 696,00 339 696,00
Vytápění 1 343 584,37 1 343 584,37
Silnoproud 3 223 510,29 3 223 510,29
Slaboproud 3 165 569,75 3 165 569,75
Vzduchotechnika 980 657,70 980 657,70
Chlazení 1 763 121,94 1 763 121,94

754 741,88 754 741,88
Architektonicko stavební řešení 272 642,22 272 642,22
Zdravotechnika 49 546,71 49 546,71
Vytápění 0,00 0,00
Silnoproud 125 868,76 125 868,76
Slaboproud 72 582,19 72 582,19
Vzduchotechnika 234 102,00 234 102,00
Chlazení 0,00 0,00

VN+ON 1 169 928,14 -4 659,16 33 704,14 1 198 973,12
CELKEM bez DPH 40 909 743,31 -485 839,11 4 379 157,02 44 803 061,22
DPH 21% 9 408 642,86
C E L K E M 54 211 704,08

V Olomouci dne: 20.9.2019

Za zhotovitele: Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Za objednatele:

E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00  Olomouc, IČ 253 956 02 
Objednatel stavby:

554/OVZ/PJ/2018
Název a číslo projektu OP:

Rozvoj infrastruktury PF UP pro zkvalitnění vzdělávací činnosti a internacionalizaci studia, reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352
Cena díla dle SOD bez DPH: 39.571.631,35 Kč

Rekapitulace k dodatku č. 3

Technický dozor stavebníka

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, IČ 619 895 92

S O D                     
+ dodatek 1 + 2 změny dodatek 3

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Technický dozor investora

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Název stavby: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty UP v Olomouci - stavební část
Číslo Smlouvy o dílo:

Zhotovitel stavby:



1 Hydroizolace vnější zdi u hlavního vstupu 114 898,74     114 898,74        1 672,92          -                    113 225,82        
2 Oprava a doplnění hydroizolace - méněpráce   10 915,75 -      10 915,75 -          158,93 -            10 756,82 -      -                        
3 Zemní práce a základy přístavby 443 968,84     443 968,84        6 464,15          -                    437 504,69        
4 Zemní práce a základy přístavby - méněpráce   11 955,65 -      11 955,65 -          174,07 -            11 781,58 -      -                        
5 Doplnění výztuže základů   148 653,64     148 653,64        2 164,39          -                    146 489,25        
6 Zemní práce pro kanalizaci - vícepráce   34 622,66       34 622,66           -                    34 622,66           
1 Doplnění PREFA schodů   137 503,01     137 503,01        2 002,03          -                    135 500,98        
2 Doplnění cementových potěrů - vícepráce   624 242,36     624 242,36        9 088,92          -                    615 153,44        
3 Betonové mazaniny - méněpráce   253 363,97 -    253 363,97 -       3 688,96 -         249 675,01 -    -                        
4 Doplnění bourání podkladní konstrukce podlahy   174 849,23     174 849,23        2 545,79          -                    172 303,44        
5

     
podlahoviny   346 394,63     346 394,63        5 043,48          -                    341 351,15        

6 Vybourání betonové podlahy v 1.NP   206 464,63     206 464,63        -                    -                    206 464,63        
7 Doplnění betonových mazanin - vstup   27 161,71       27 161,71           -                    -                    27 161,71           
8 Doplnění skladby podlah vstup a závětří 324 346,09     324 346,09        4 722,46          -                    319 623,63        
9 Skladba podlah vstup a závětří - méněpráce 43 763,96 -      43 763,96 -          637,20 -            43 126,76 -      -                        

01.I Úprava střešního pláště - ménepráce   23 896,38 -      23 896,38 -          -                    -                    23 896,38 -      -                        
02.I Úprava střešního pláště - vícepráce   757 306,77 757 306,77        0,00 0,00 -                    757 306,77        
01.I Vodorovné konstrukce - méněpráce   141 943,40 -    141 943,40 -       141 943,40 -    -                        
02.I Vodorovné konstrukce - vícepráce   1 038 744,71 1 038 744,71     -                    1 038 744,71     

3 893 317,91     485 839,11 -           4 379 157,02        4 659,16 -            33 704,14          481 179,95 -       4 345 452,88        
3 893 317,91    

V N + O N

29 044,98                                               3 864 272,93                                             

Z R N

TLZ č. 3

TLZ č. 4

TLZ č. 5

TLZ č. 6

3 893 317,91                                                



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 3 (S) 

Datum předložení TLZ: 26.8.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Změny zakládání 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Po provedení odbourání stávajícího vstupního schodiště došlo k obnažení části stávající hydroizolace. 
Původní přizdívky ochraňující izolaci se rozpadala a stávající hydroizolace byla na mnoha místech 
značně poškozená a neplnila svou funkci.  

Při zahájení výkopových prací pro provedení základových konstrukcí bylo zjištěno, že stávající zemina je 
nesoudržná a dochází k sesuvům stěny výkopu. Bez svahování výkopu nelze provést výkop na 
potřebnou hloubku a připravit bednění základových patek a pasů. 

Zpracovatel projektové dokumentace ani zadavatel nemohli tuto skutečnost předvídat, protože od 
objektu neexistuje žádná archivní dokumentace (budova sloužila do roku 1990 jako bývalý okresní 
výbor KSČ) a stavebně technický průzkum ani geologický tuto skutečnost neodhalil a ani nemohl, 
protože degradovaná část hydroizolace byla pod venkovním vstupním schodištěm a zároveň zemina ve 
dvorní části (pod betonovou vrstvou komunikace) nevykazovala předpokládanou soudržnost. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

Změna spočívá v obnažení a odstranění stávající degradované hydroizolace až na zachovalou a funkční 
část, očištění a vyspravení povrchu, doplnění svislé hydroizolační vrstvy ke zdi u hlavní vstupu (stěna 
v 1. PP).  Součástí je i přidání nové vrstvy z extrudovaného polystyrénu tl. 5 cm, což kromě ochrany 
nové hydroizolace přinese i zmenšení úniku tepla stávající stěnou v suterénu.  

Dále dochází ke zvětšení výkopu pro zakládání přístavby a s tím souvisí i navýšení výkopových prací, 
uložení přebytečné zeminy na skládku. Současně byla doplněna ocelová výztuž, která chybí 
v položkovém rozpočtu,  do základových patek a pasů v souladu s projektem konstrukčního řešení - 
statiky. 

Pro provedení přeložek stávající kanalizace bude nutno provést větší rozsah zemních prací.  

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Provedení prací specifikovaných v tomto dodatku vyvolává zvýšený přesun hmot a navýšení pracnosti, 



 

 

což v konečném důsledku znamená prodloužení lhůty výstavby o 2 týdny. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 12.7.2019. 
 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

prodloužení o 2 týdny 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 22.871,40 Kč bez DPH  
Přípočet: 742.143,88 Kč bez DPH  
Celkem: 719.272,48 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

20.9.2019 

   

Za TDI: 
20.9.2019 

   

Za projektanta: 20.9.2019    

Za zhotovitele: 20.9.2019    

 



   Strana 1  z 17

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 12.07.2019

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

06     Změny zakládání - TLZ č.3   719 272,48 0,00 0,00 719 272,48 0,00 699 186,04 0,00 9 968,46 10117,98
01         Hydroizolace vnější zdi u hlavního vstupu - vícepráce   114 898,74 0,00 0,00 114 898,74 0,00 111 527,81 0,00 1 672,92 1698,01
02         Oprava a doplnění hydroizolace - méněpráce   -10 915,75 0,00 0,00 -10 915,75 0,00 -10 595,50 0,00 -158,93 -161,32
03         Zemní práce a základy přístavby - vícepráce   443 968,84 0,00 0,00 443 968,84 0,00 430 943,57 0,00 6 464,15 6561,12
04         Zemní práce a základy přístavby - méněpráce   -11 955,65 0,00 0,00 -11 955,65 0,00 -11 604,90 0,00 -174,07 -176,68
05         Doplnění výztuže základů   148 653,64 0,00 0,00 148 653,64 0,00 144 292,40 0,00 2 164,39 2196,85
06         Zemní práce pro kanalizaci - vícepráce   34 622,66 0,00 0,00 34 622,66 0,00 34 622,66 0,00 0,00 0,00

Celkem 719 272,48 0,00 0,00 719 272,48 0,00 699 186,04 0,00 9 968,46 10 117,98

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 232 364,46 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   9 968,46 

2 Montáž 451 995,90 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 16 195,58 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž -1 369,90 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 699 186,04 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 9 968,46 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 10 117,98 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 719 272,48 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 719 272,48 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny zakládání - TLZ č.3 EČO

   Místo

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
719 272,48 



   Strana 3  z 17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 43 038,83 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 1 672,92 

2 Montáž 43 067,80 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 16 195,58 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 9 225,60 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 111 527,81 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 1 672,92 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 1 698,01 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 114 898,74 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 114 898,74 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
114 898,74 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny zakládání - TLZ č.3 EČO

Hydroizolace vnější zdi u hlavního vstupu - vícepráce   Místo



   Strana 4  z 17

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny zakládání - TLZ č.3
Část: Hydroizolace vnější zdi u hlavního vstupu - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   54 405,92 

001 Zemní práce   22 299,26 

14 R 132201201/00
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3   m3 45,911 388,00 17 813,47 
17,92*1,4*1,83   45,911
Součet   45,911

11 R 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním   m3 15,053 298,00 4 485,79 
17,92*1,4*0,6   15,053
Součet   15,053

002 Základy   11 085,34 

1 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 16/20   m3 1,721 2 555,00 4 397,16 
17,92*0,3*0,3  "čelo zdi   1,613
1,2*0,3*0,3    "bok zdi   0,108
Součet   1,721

13 R 274351215/00 Zřízení bednění stěn základových pasů   m2 11,472 440,00 5 047,68 
17,92*0,3*2  "čelo zdi   10,752
1,2*0,3*2   "bok zdi   0,720
Součet   11,472

24 R 274351216/00 Odstranění bednění stěn základových pasů   m2 11,472 143,00 1 640,50 

3 Svislé a kompletní konstrukce   10 755,00 

2 011 311231117
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 
7 až 15, na maltu ze suché směsi 10 MPa   m3 2,151 5 000,00 10 755,00 
17,92*1,5*0,075 "čelo zdi   2,016
1,2*1,5*0,075    "bok zdi   0,135
Součet   2,151

009 Ostatní konstrukce a práce   2 571,04 

130 R 962032432/00
Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3   m3 4,973 517,00 2 571,04 
17,92*0,075*3,7   4,973
Součet   4,973

099 Přesun hmot HSV   7 695,28 

191 R 997006512/00
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km   t 5,843 200,70 1 172,69 

192 R 997006519/00
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km   t 52,587 7,20 378,63 
5,843*9   52,587
předpoklad do 10km   
Součet   52,587

193 R 997013152/00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace   t 5,843 585,00 3 418,16 

194 R 997013831/00
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)   t 5,843 225,00 1 314,68 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 5  z 17

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny zakládání - TLZ č.3
Část: Hydroizolace vnější zdi u hlavního vstupu - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

195 R 998012102/00
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm v do 12 m   t 7,471 188,88 1 411,12 

PSV Práce a dodávky PSV   57 121,89 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   25 421,18 

3 711 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým   m2 70,744 22,50 1 591,74 
17,92*3,7  "čelo zdi   66,304
1,2*3,7    "bok zdi   4,440
Součet   70,744

4 111 11163152 lak hydroizolační asfaltový   t 0,032 43 600,00 1 395,20 
70,744 * 0,00045   0,032

5 711 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S   m2 70,744 109,00 7 711,10 
17,92*3,7  "čelo zdi   66,304
1,2*3,7    "bok zdi   4,440
Součet   70,744

6 DCH DCH.DH121062 SKLOELAST   m2 84,893 168,00 14 262,02 
70,744 * 1,2   84,893

197 R 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m   % 143,650 3,21 461,12 

713 Izolace tepelné   31 700,71 

217 R 713131145/00
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově 
rohoží, pásů, dílců, desek   m2 68,832 113,00 7 778,02 
17,92*3,6  "čelo zdi   64,512
1,2*3,6    "bok zdi   4,320
Součet   68,832

218 219Kn7156-03
deska z extrudovaného polystyrenu - tl. 50 mm, R 1,50 
m2K/W, tepelná vodivost 0,033 W/mK   m2 72,274 331,00 23 922,69 
68,832*1,05 "Přepočtené koeficientem množství   72,274
Součet   72,274

Celkem   111 527,81 



   Strana 6  z 17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% -158,93 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž -10 595,50 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -10 595,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) -158,93 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost -161,32 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -10 915,75 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -10 915,75 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-10 915,75 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny zakládání - TLZ č.3 EČO

Oprava a doplnění hydroizolace - méněpráce   Místo



   Strana 7  z 17

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny zakládání - TLZ č.3
Část: Oprava a doplnění hydroizolace - méněpráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -10 595,50 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   -10 595,50 

196 R 711-01
Oprava a doplnění hydroizolace po výkopových pracech v 
1.PP   m2 -42,382 250,00 -10 595,50 

Celkem   -10 595,50 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 8  z 17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 92 027,34 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 6 464,15 

2 Montáž 338 916,23 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 430 943,57 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 6 464,15 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 6 561,12 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 443 968,84 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 443 968,84 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
443 968,84 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny zakládání - TLZ č.3 EČO

Zemní práce a základy přístavby - vícepráce   Místo



   Strana 9  z 17

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny zakládání - TLZ č.3
Část: Zemní práce a základy přístavby - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

SO_01 Uznatelné náklady   430 943,57 

001 Zemní práce   212 436,71 

14 R 132201201/00
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3   m3 205,602 388,00 79 773,58 

(12,56*1,1*1,7*2+12,56*1,5*1,7+0,6*0,8*(6,235+5,9)*2)*-1   -90,652
"pasy pro přístavbu"   
(12,56*3,8*1,75*2+12,56*4,2*1,75)   259,364
"pasy pro přístavbu"- SKUTEČNOST  šířka: spodní hrana 
výkopu od 3,1m po 3,5 horní hrana od 4,5m po 4,9m - 
průměr (3,1+4,5)/2= 3,8m a (3,5+4,9)/2= 4,2   
1,6*0,95*(6,235+5,9)*2   36,890
"pasy pro přístavbu horní pásy š. 600mm spojovací"- 
SKUTEČNOST  šířka: spodní hrana výkopu 1,1m  horní 
hrana 2,1m - průměr (1,1+2,1)/2= 1,6m   
Součet   205,602

15 R 161101101/00
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m   m3 205,602 81,00 16 653,76 

1 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 
1 až 4   m3 65,940 190,00 12 528,60 

16 R 162701105/00
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4   m3 139,662 195,00 27 234,09 
90,652*-1   -90,652
"výkopek rýh"   
259,364+36,890-65,94   230,314
"výkopek rýh" SKUTEČNOST   
"předpoklad skládky do 10km"   
Součet   139,662

2 001 162501101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m   m3 131,880 111,00 14 638,68 
65,94*2   "doprava na mezideponi a zpět   131,880
Součet   131,880

11 R 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním   m3 65,940 298,00 19 650,12 
17 R 171201201/00 Uložení sypaniny na skládky   m3 139,662 15,20 2 122,86 

90,652*-1   -90,652
"výkopek rýh"   
259,364+36,890-65,94   230,314
"výkopek rýh" SKUTEČNOST   
Součet   139,662

18 R 171201211/00
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)   t 209,658 190,00 39 835,02 
90,652*1,5*-1   -135,978
"výkopek rýh"   
(296,364-65,94)*1,5   345,636
"výkopek rýh" SKUTEČNOST   
"přepočet m3 na t - 1,5"   
Součet   209,658

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 10  z 17

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny zakládání - TLZ č.3
Část: Zemní práce a základy přístavby - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

002 Základy   218 506,86 

20 R 271532212/00
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm   m3 40,830 750,00 30 622,50 
(5*1,84*3,25*0,4+2*0,2*1,84*3,25*2+0,4*1,2*2,5*5)   22,744
"odpočet beton - bedněné pasy schodiště"   
(2*0,6*0,8*12,56+0,6*0,8*12,560)   18,086
"odpočet beton - bedněné pasy přístavby"   
CHYBNÝ VÝKAZ: ZÁKLADOVÉ PASY SE 
NEODEČÍTAJÍ, ODKOP JÁMY NENÍ V ROZPOČTU 
POČÍTÁN DO HLOUBKY ZÁKLADOVÝCH PASŮ   
Součet   40,830

3 011 271922211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z recyklátu betonového   m3 94,419 921,00 86 959,90 
(12,56*2,8*1,75*2+12,56*3,2*1,75)   193,424
"pasy pro přístavbu"- SKUTEČNOST  šířka: spodní hrana 
výkopu od 2,1m po 2,5 horní hrana od 3,5m po 3,9m - 
průměr (2,1+3,5)/2= 2,8m a (2,5+3,9)/2= 3,   
1,6*0,95*(6,235+5,9)*2   36,890
"pasy pro přístavbu horní pásy š. 600mm spojovací"- 
SKUTEČNOST  šířka: spodní hrana výkopu 1,1m  horní 
hrana 2,1m - průměr (1,1+2,1)/2= 1,6m   
-16,628   -16,628
odpočet podkladního betonu   
-119,267   -119,267
odpočet základových pasů   
Součet   94,419

4 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 16/20 - podkladní beton   m3 16,628 2 555,00 42 484,54 
(12,56*2,1*0,15*2+12,56*2,5*0,15)   12,623
"pasy pro přístavbu"- SKUTEČNOST  šířka: spodní hrana 
výkopu od 2,1m po 2,5, TL.150MM   
1,1*0,15*(6,235+5,9)*2   4,005
"pasy pro přístavbu horní pásy š. 600mm spojovací"- 
SKUTEČNOST  šířka: spodní hrana výkopu 1,1m  TL. 
150MM   
Součet   16,628

23 R 274351215/00 Zřízení bednění stěn základových pasů   m2 100,240 440,00 44 105,60 
(2*2*0,8*(1,1+12,560)+2*0,8*(1,5+12,560))*-1   -66,208
"pasy přístavby"   
((12,56+1,1)*0,8*2*2)+((12,56+1,5)*0,8*2)+((12,06+0,6)*0
,8*2*3)+(6,6*0,8*2*2)+(6,935*0,8*2*2)   170,288
"pasy přístavby" SKUTEČNOST   
-(0,6*0,8*8)   -3,840
"pasy přístavby" SKUTEČNOST ODPOČET VNITŘNÍCH 
NAPOJENÍ   
Součet   100,240

24 R 274351216/00 Odstranění bednění stěn základových pasů   m2 100,240 143,00 14 334,32 
(2*2*0,8*(1,1+12,560)+2*0,8*(1,5+12,560))*-1   -66,208
"pasy přístavby"   
((12,56+1,1)*0,8*2*2)+((12,56+1,5)*0,8*2)+((12,06+0,6)*0
,8*2*3)+(6,6*0,8*2*2)+(6,935*0,8*2*2)   170,288
"pasy přístavby" SKUTEČNOST   
-(0,6*0,8*8)   -3,840
"pasy přístavby" SKUTEČNOST ODPOČET VNITŘNÍCH 
NAPOJENÍ   
Součet   100,240



   Strana 11  z 17

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny zakládání - TLZ č.3
Část: Zemní práce a základy přístavby - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Celkem   430 943,57 



   Strana 12  z 17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% -174,07 

2 Montáž -11 604,90 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -11 604,90 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) -174,07 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost -176,68 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -11 955,65 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -11 955,65 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-11 955,65 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny zakládání - TLZ č.3 EČO

Zemní práce a základy přístavby - méněpráce   Místo



   Strana 13  z 17

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny zakládání - TLZ č.3
Část: Zemní práce a základy přístavby - méněpráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

SO_01 Uznatelné náklady   -11 604,90 

001 Zemní práce   -7 027,65 

3 R 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 1000 m3   m3 -69,615 86,50 -6 021,70 

4 R 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3   m3 -34,808 28,90 -1 005,95 

002 Základy   -4 577,25 

21 R 271572211/00
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděného štěrkopísku   m3 -6,103 750,00 -4 577,25 
(2*0,1*1,1*12,560+0,1*1,5*12,560+2*0,6*0,1*6,235+2*0,1
*0,6*5,9)*-1   -6,103
"podsyp pod pasy přístavby"   
Součet   -6,103

Celkem   -11 604,90 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 14  z 17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 89 802,05 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 2 164,39 

2 Montáž 54 490,35 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 144 292,40 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 2 164,39 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 2 196,85 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 148 653,64 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 148 653,64 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
148 653,64 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny zakládání - TLZ č.3 EČO

Doplnění výztuže základů   Místo



   Strana 15  z 17

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny zakládání - TLZ č.3
Část: Doplnění výztuže základů

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   144 292,40 

2 Zakládání   144 292,40 

1 011 274361821
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500   t 3,554 40 600,00 144 292,40 
Přístavba   
(1393,1+200,7+193,2+1185)/1000   2,972
Výztuž schodiště vstup   
(190+190+188+14)/1000   0,582
Součet   3,554

Celkem   144 292,40 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 16  z 17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 7 496,24 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 27 126,42 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 34 622,66 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 34 622,66 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 34 622,66 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
34 622,66 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny zakládání - TLZ č.3 EČO

Zemní práce pro kanalizaci - vícepráce   Místo



   Strana 17  z 17

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny zakládání - TLZ č.3
Část: Zemní práce pro kanalizaci - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

SO_01 Uznatelné náklady   34 622,66 

001 Zemní práce   33 505,94 

7 R 132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3   m3 21,480 789,00 16 947,72 
výkop v 1.PP pro kanalizaci   
(17,9)*1,2*1,0  "chybná hloubka výkopu   21,480
Součet   21,480

8 R 132212209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3   m3 10,740 166,00 1 782,84 
21,48*0,5 "Přepočtené koeficientem množství   10,740

9 R 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m   m2 35,800 97,50 3 490,50 
stěny v 1.PP pro kanalizaci   
17,9*2*1,00   35,800
Součet   35,800

10 R 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m   m2 35,800 18,10 647,98 

16 R 162701105/00
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4   m3 21,480 195,00 4 188,60 
Správné množství   
21,48   21,480
"výkop v 1.PP"   
"předpoklad skládky do 10km"   
Součet   21,480

17 R 171201201/00 Uložení sypaniny na skládky   m3 21,480 15,20 326,50 

18 R 171201211/00
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)   t 32,220 190,00 6 121,80 
Správné množství   
21,48*1,5   32,220
"výkop v 1.PP"   
"přepočet m3 na t - 1,5"   
Součet   32,220

002 Základy   1 116,72 
22 R 274313811/00 Základové pásy z betonu tř. C 25/30   m3 0,432 2 585,00 1 116,72 

Obetonování kotevních šroubů sloupů v 1.PP   
0,6*0,6*0,1*12   0,432
Součet   0,432

Celkem   34 622,66 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR







 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 4 (S) 

Datum předložení TLZ: 26.8.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Změna podlah 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Při zpracování výrobní dokumentace na venkovní prefa schodiště bylo zjištěno, že některé prvky nejsou 
vyspecifikovány v položkovém rozpočtu a jejich realizace je nutná. 

Pro provedení bouracích prací svislých konstrukcí a odstranění stávajících podlahových krytin byly 
zjištěny značné nerovnosti a podkladní betonové vrstvy byly popraskány. V prostoru původního 
venkovního nástupního prostoru (m.č. 1.02 dle bouracích prací) pro provedení demontáže dlažby byla 
zjištěna silná vrstva původních podkladních konstrukcí včetně tepelné izolace v nesoudržném stavu, 
který neumožňuje provedení nových skladeb bez rizika budoucích defektů.   

S ohledem na tyto zjištěné skutečnosti a odchylky bylo přistoupeno k návrhu změny skladeb podlah. 

Zpracovatel projektové dokumentace ani zadavatel nemohli tuto skutečnost předvídat, protože od 
objektu neexistuje žádná archivní dokumentace (budova sloužila do roku 1990 jako bývalý okresní 
výbor KSČ) a stavebně technický průzkum tuto skutečnost neodhalil. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

Chybějící části prefabrikovaných dílců venkovního schodiště budou oceněny a doplněny do ceny díla. 

Stávající nesoudržné podkladní vrstvy podlah budou odbourány a bude doplněna nová skladba tak, aby 
bylo možno garantovat provedení navržených podlahových konstrukcí a rozvodů instalací (elektro, 
podlahové topení). Zejména se jedná o provedení samonivelačních litých cementových potěrů, které 
jsou vhodnější pro podlahová topení, umožňují urychlení technologických procesů a mají menší 
množství dilatačních spár. 

Vzhledem k zvětšenému rozsahu nových podkladních vrstev podlah i předpokládanému rozdílnému 
pohybu (sedání) mezi původní a novou částí stavby bude nutno změnit i finální vrstvu podlahových 
krytin.    

Pro provedení kvalitních podlahových krytin je nutno doplnit skladbu o samonivelační vyrovnávací 
stěrku v celém rozsahu nových podlah. 



 

 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Provedení prací specifikovaných v tomto dodatku vyvolává zvětšení časové náročnosti bouracích prací, 
zvýšený přesun hmot, doplnění potřebných materiálů a technologickou přestávku (tvrdnutí betonů), 
což v konečném důsledku znamená prodloužení lhůty výstavby o 3 týdny. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 12.7.2019. 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

prodloužení o 3 týdny 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 297.127,93 Kč bez DPH  
Přípočet: 1.840.961,66 Kč bez DPH  
Celkem: 1.543.833,73 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

20.9.2019 

   

Za TDI: 
20.9.2019 

   

Za projektanta: 20.9.2019    

Za zhotovitele: 20.9.2019    

 



   Strana 1  z 26

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 12.07.2019

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

07     Změna skladeb podlah - TLZ č.4   1 543 833,73 0,00 -269,63 1 543 564,10 0,00 1 505 394,55 0,00 19 076,52 19362,66
01         Doplnění PREFA schodů   137 503,01 0,00 0,00 137 503,01 0,00 133 468,92 0,00 2 002,03 2032,06
02         Doplnění cementových potěrů - vícepráce   624 242,36 0,00 0,00 624 242,36 0,00 605 928,18 0,00 9 088,92 9225,26
03         Betonové mazaniny - méněpráce   -253 363,97 0,00 0,00 -253 363,97 0,00 -245 930,71 0,00 -3 688,96 -3744,30
04         Doplnění bourání podkladní konstrukce podlahy   174 849,23 0,00 0,00 174 849,23 0,00 169 719,46 0,00 2 545,79 2583,98
05         Doplnění samonivelační vyrovnávací stěrky pod podlahoviny   346 394,63 0,00 0,00 346 394,63 0,00 336 232,02 0,00 5 043,48 5119,13
06         Vybourání betonové podlahy v 1.NP   206 464,63 0,00 0,00 206 464,63 0,00 206 464,63 0,00 0,00 0,00
07         Doplnění betonových mazanin - vstup   27 161,71 0,00 0,00 27 161,71 0,00 27 161,71 0,00 0,00 0,00
08         Doplnění skladby podlah vstup a závětří   324 346,09 0,00 0,00 324 346,09 0,00 314 830,34 0,00 4 722,46 4793,29
09         Skladba podlah vstup a závětří - méněpráce   -43 763,96 0,00 -269,63 -44 033,59 0,00 -42 480,00 0,00 -637,20 -646,76

Celkem 1 543 833,73 0,00 -269,63 1 543 564,10 0,00 1 505 394,55 0,00 19 076,52 19 362,66

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 618 661,57 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   19 076,52 

2 Montáž 551 800,65 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 177 645,87 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 157 286,46 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) ############ 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 19 076,52 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 19 362,66 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 543 833,73 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 -269,63 
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 1 543 564,10 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna skladeb podlah - TLZ č.4 EČO

   Místo

0,00 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

-1 283,96 

0,00 
1 545 117,69 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA



   Strana 3  z 26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 2 002,03 

2 Montáž 133 468,92 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 133 468,92 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 2 002,03 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 2 032,06 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 137 503,01 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 137 503,01 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
137 503,01 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna skladeb podlah - TLZ č.4 EČO

Doplnění PREFA schodů   Místo



   Strana 4  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Doplnění PREFA schodů

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

SO_01 Uznatelné náklady   133 468,92 

004 Vodorovné konstrukce   130 863,13 

66 R 435121194
Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových 
podest- dle výpisu prefabrikátů, ozn. D   m3 5,236 20 790,00 108 856,44 
-0,308*1   "v základním rozpočtu   -0,308
0,308*18   "dle výkresu   5,544
Součet   5,236

67 R 435121195
Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových 
podest - dle výpisu prefabrikátů, ozn. E   m3 1,035 21 262,50 22 006,69 
-0,207*1   "v základním rozpočtu   -0,207
0,207*6     "dle výkresu   1,242
Součet   1,035

099 Přesun hmot HSV   2 605,79 

195 R 998012102/00
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm v do 12 m   t 13,796 188,88 2 605,79 

Celkem   133 468,92 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 5  z 26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 438 228,63 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 9 088,92 

2 Montáž 167 699,55 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 605 928,18 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 9 088,92 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 9 225,26 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 624 242,36 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 624 242,36 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
624 242,36 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna skladeb podlah - TLZ č.4 EČO

Doplnění cementových potěrů - vícepráce   Místo



   Strana 6  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Doplnění cementových potěrů - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   605 928,18 

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   571 886,72 

1 011 632451254.CMX
Potěr cementový samonivelační litý CEMEX CemLevel 
C30 tl do 50 mm   m2 1 081,410 363,54 393 135,79 
UZNATELNÉ NÁKLADY   
88,52   88,520
mč 103   
59,34   59,340
mč 104   
71,81   71,810
mč 107   
8,6   8,600
mč 108   
4,25   4,250
mč 109   
94,55   94,550
mč 110b   
19,95   19,950
mč 111   
58,02   58,020
mč 127   
24,62   24,620
mč 128   
10,22   10,220
mč 130   
10,11   10,110
mč 131   
37,2   37,200
mč 132   
4,41   4,410
mč 116   
4,41   4,410
mč 117   
6,51   6,510
mč 118   
4,41   4,410
mč 119   
4,41   4,410
mč 120   
111,6   111,600
mč 201   
20,9   20,900
mč 202   
39,66   39,660
mč 203   
4,3   4,300

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 7  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Doplnění cementových potěrů - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

mč 204   
4,3   4,300
mč 205   
4,3   4,300
mč 206   
4,3   4,300
mč 207   
6,49   6,490
mč 208   
26,88   26,880
mč 209   
3,09   3,090
mč 210   
3,72   3,720
mč 215   
207,8   207,800
mč 105   
Mezisoučet   948,680
NEUZNATELNÉ NÁKLADY   
12,17   12,170
mč 112a   
20   20,000
mč 114   
10   10,000
mč 112b   
1,49   1,490
mč 115   
70   70,000
mč 110a   
1,49   1,490
mč 125   
1,88   1,880
mč 124   
5,36   5,360
mč 123   
2,68   2,680
mč 122   
2,68   2,680
mč 126   
3,87   3,870
mč 121   
1,11   1,110
mč 129   
Mezisoučet   132,730
Součet   1 081,410

2 011 632451293.CMX
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru 
CEMEX CemLevel C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm   m2 5 570,300 32,09 178 750,93 
UZNATELNÉ NÁKLADY   
88,52*6   531,120



   Strana 8  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Doplnění cementových potěrů - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

mč 103   
59,34*6   356,040
mč 104   
71,81*6   430,860
mč 107   
8,6*6   51,600
mč 108   
4,25*6   25,500
mč 109   
94,55*6   567,300
mč 110b   
19,95*6   119,700
mč 111   
58,02*6   348,120
mč 127   
24,62*6   147,720
mč 128   
10,22*6   61,320
mč 130   
10,11*6   60,660
mč 131   
37,2*6   223,200
mč 132   
4,41*6   26,460
mč 116   
4,41*6   26,460
mč 117   
6,51*6   39,060
mč 118   
4,41*6   26,460
mč 119   
4,41*6   26,460
mč 120   
111,6*2   223,200
mč 201   
20,9*2   41,800
mč 202   
39,66*2   79,320
mč 203   
4,3*2   8,600
mč 204   
4,3*2   8,600
mč 205   
4,3*2   8,600
mč 206   
4,3*2   8,600
mč 207   
6,49*2   12,980



   Strana 9  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Doplnění cementových potěrů - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

mč 208   
26,88*2   53,760
mč 209   
3,09*2   6,180
mč 210   
3,72*2   7,440
mč 215   
207,8*6   1 246,800
mč 105 - chybí v rozpočtu   
Mezisoučet   4 773,920
NEUZNATELNÉ NÁKLADY   
12,17*6   73,020
mč 112a   
20*6   120,000
mč 114   
10*6   60,000
mč 112b   
1,49*6   8,940
mč 115   
70*6   420,000
mč 110a   
1,49*6   8,940
mč 125   
1,88*6   11,280
mč 124   
5,36*6   32,160
mč 123   
2,68*6   16,080
mč 122   
2,68*6   16,080
mč 126   
3,87*6   23,220
mč 121   
1,11*6   6,660
mč 129   
Mezisoučet   796,380
Součet   5 570,300

099 Přesun hmot HSV   34 041,46 

195 R 998012102/00
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm v do 12 m   t 180,228 188,88 34 041,46 

Celkem   605 928,18 



   Strana 10  z 26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky ############ 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% -3 688,96 

2 Montáž ############ 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) ############ 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) -3 688,96 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost -3 744,30 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -253 363,97 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -253 363,97 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-253 363,97 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna skladeb podlah - TLZ č.4 EČO

Betonové mazaniny - méněpráce   Místo



   Strana 11  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Betonové mazaniny - méněpráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -245 930,71 

006 Úpravy povrchu   -227 275,60 

95 R 631311114/00
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20   m3 -37,050 4 116,00 -152 497,80 

96 R 631319011/00 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu   m3 -37,050 814,00 -30 158,70 

97 R 631319171/00
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže   m3 -37,050 247,00 -9 151,35 

21 R 631311114/00
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20   m3 -6,639 3 430,00 -22 771,77 

22 R 631319171/00
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže   m3 -6,639 247,00 -1 639,83 

23 R 631319011/00 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu   m3 -6,639 814,00 -5 404,15 
24 R 631362021/00 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari   t -0,180 31 400,00 -5 652,00 

099 Přesun hmot HSV   -18 655,11 

195 R 998012102/00
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm v do 12 m   t -98,767 188,88 -18 655,11 

Celkem   -245 930,71 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 12  z 26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 16 548,40 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 2 545,79 

2 Montáž 153 171,06 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 169 719,46 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 2 545,79 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 2 583,98 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 174 849,23 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 174 849,23 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
174 849,23 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna skladeb podlah - TLZ č.4 EČO

Doplnění bourání podkladní konstrukce podlahy   Místo



   Strana 13  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Doplnění bourání podkladní konstrukce podlahy

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   169 719,46 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   89 190,96 

1 013 965042131
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 
100 mm, plochy do 4 m2   m3 2,681 3 240,00 8 686,44 
2,99*0,07   "m.č.1.06   0,209
1,55*0,07   "m.č.1.08   0,109
2,94*0,07   "m.č.1.17   0,206
1,23*0,07   "m.č.1.18   0,086
3,7*0,07   "m.č.1.19   0,259
3,24*0,07   "m.č.1.20   0,227
1,37*0,08   "m.č.1.23   0,110
2,99*0,08   "m.č.1.24   0,239
3,89*0,065   "m.č.1.29   0,253
3,89*0,065   "m.č.1.30   0,253
1,65*0,065  "m.č.1.31   0,107
1,73*0,065   "m.č.1.34   0,112
1,11*0,065  "m.č.1.36   0,072
3,64*0,065   "m.č.1.37   0,237
3,11*0,065   "m.č.1.40   0,202
Součet   2,681

2 013 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 
100 mm, plochy přes 4 m2   m3 30,039 2 680,00 80 504,52 
52,3*0,07   "m.č.1.03   3,661
59,9*0,07   "m.č.1.04   4,193
15,58*0,07   "m.č.1.07   1,091
46,94*0,09   "m.č.1.09   4,225
32,24*0,09   "m.č.1.10   2,902
32,45*0,07   "m.č.1.11   2,272
19,3*0,07   "m.č.1.14   1,351
4,4*0,07   "m.č.1.15   0,308
7,6*0,07   "m.č.1.16   0,532
10,17*0,08   "m.č.1.22   0,814
19,08*0,08   "m.č.1.25   1,526
17,6*0,07   "m.č.1.26   1,232
6,24*0,065   "m.č.1.27   0,406
11,76*0,065   "m.č.1.28   0,764
12,6*0,065   "m.č.1.32   0,819
4,28*0,065   "m.č.1.33   0,278
9,23*0,065   "m.č.1.35   0,600
29,04*0,065   "m.č.1.38   1,888
18,1*0,065   "m.č.1.39   1,177
Součet   30,039

099 Přesun hmot HSV   80 528,50 

191 R 997006512/00
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km   t 71,984 200,70 14 447,19 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 14  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Doplnění bourání podkladní konstrukce podlahy

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

192 R 997006519/00
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km   t 1 079,760 7,20 7 774,27 
71,984*15   1 079,760
předpoklad do 15km   
Součet   1 079,760

193 R 997013152/00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace   t 71,984 585,00 42 110,64 

194 R 997013831/00
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)   t 71,984 225,00 16 196,40 

Celkem   169 719,46 



   Strana 15  z 26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 5 043,48 

2 Montáž 1 299,69 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 177 645,87 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 157 286,46 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 336 232,02 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 5 043,48 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 5 119,13 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 346 394,63 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 346 394,63 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
346 394,63 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna skladeb podlah - TLZ č.4 EČO

Doplnění samonivelační vyrovnávací stěrky pod podlahoviny   Místo



   Strana 16  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Doplnění samonivelační vyrovnávací stěrky pod podlahoviny

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   336 232,02 

776 Podlahy povlakové   336 232,02 

1 776 776111112
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu 
betonového   m2 1 174,130 42,20 49 548,29 
UZNATELNÉ NÁKLADY   
88,52   "mč 103   88,520
59,34   "mč 104   59,340
207,8   "mč 105   207,800
71,81      "mč 107   71,810
8,6   "mč 108   8,600
4,25   "mč 109   4,250
70   "mč 110a N   70,000
94,55   "mč 110b   94,550
19,95   "mč 111   19,950
12,17   "mč 112a N   12,170
10   "mč 112b N   10,000
20   "mč 114 N   20,000
1,49   "mč 115 N   1,490
4,41   "mč 116   4,410
4,41   "mč 117   4,410
6,51   "mč 118   6,510
4,41   "mč 119   4,410
4,41   "mč 120   4,410
3,87   "mč 121 N   3,870
2,68   "mč 122 N   2,680
5,36   "mč 123 N   5,360
1,88   "mč 124 N   1,880
1,49   "mč 125 N   1,490
2,68   "mč 126 N   2,680
58,02   "mč 127   58,020
24,62   "mč 128   24,620
1,11   "mč 129 N   1,110
10,22   "mč 130   10,220
10,11   "mč 131   10,110
37,2   "mč 132   37,200
35,53   "mč 133   35,530
21,73  "mč 134   21,730
8,5     "mč 135   8,500
7,37    "mč 136   7,370
111,6   "mč 201   111,600
20,9   "mč 202   20,900
39,66   "mč 203   39,660
4,3   "mč 204   4,300
4,3   "mč 205   4,300
4,3   "mč 206   4,300
4,3   "mč 207   4,300

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 17  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Doplnění samonivelační vyrovnávací stěrky pod podlahoviny

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

6,49   "mč 208   6,490
26,88   "mč 209   26,880
3,09   "mč 210   3,090
9,76   "mč 212   9,760
1,38   "mč 213   1,380
1,4   "mč 214   1,400
3,72   "mč 215   3,720
7,05   "mč 217   7,050
Součet   1 174,130

2 776 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah   m2 1 174,130 6,06 7 115,23 

3 776 776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm   m2 1 174,130 237,00 278 268,81 

95 R 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 12 m   % 3 420,240 0,38 1 299,69 

Celkem   336 232,02 



   Strana 18  z 26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 80 449,13 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 126 015,50 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 206 464,63 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 206 464,63 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 206 464,63 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
206 464,63 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna skladeb podlah - TLZ č.4 EČO

Vybourání betonové podlahy v 1.NP   Místo



   Strana 19  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Vybourání betonové podlahy v 1.NP

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

SO_01 Uznatelné náklady   206 464,63 

009 Ostatní konstrukce a práce   63 560,60 

141 R 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2   m3 31,940 1 990,00 63 560,60 
(17,8*8,5+0,5*16,8)*0,2   31,940
Součet   31,940

099 Přesun hmot HSV   142 904,03 

191 R 997006512/00
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km   t 70,268 200,70 14 102,79 

192 R 997006519/00
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km   t 1 054,020 7,20 7 588,94 
70,268*15   1 054,020
předpoklad do 15km   
Součet   1 054,020

193 R 997013152/00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace   t 70,268 585,00 41 106,78 

1 013 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904   t 70,268 1 140,00 80 105,52 

Celkem   206 464,63 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 20  z 26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 18 054,89 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 9 106,82 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 27 161,71 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 27 161,71 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 27 161,71 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
27 161,71 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna skladeb podlah - TLZ č.4 EČO

Doplnění betonových mazanin - vstup   Místo



   Strana 21  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Doplnění betonových mazanin - vstup

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   27 161,71 

006 Úpravy povrchu   27 161,71 

95 R 631311114/00
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20   m3 3,830 4 116,00 15 764,28        
vnitřního schodiště   
1,2   1,200
Betonová mazanina ve vstupu tl. 90 mm   
17,925*1,63*0,09   2,630
Součet   3,830

96 R 631319011/00 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu   m3 3,830 814,00 3 117,62 

97 R 631319171/00
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže   m3 2,630 247,00 649,61 
Betonová mazanina ve vstupu tl. 90 mm   
17,925*1,63*0,09   2,630
Součet   2,630

98 R 631362021/00 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari   t 0,243 31 400,00 7 630,20 
KARI 100/100/8- 7,9 kg / m2   
Betonová mazanina ve vstupu tl. 90 mm   
17,925*1,63*7,9/1000   0,231
Součet   0,231
0,231*1,05 "Přepočtené koeficientem množství   0,243

Celkem   27 161,71 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 22  z 26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 198 308,08 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 4 722,46 

2 Montáž 116 522,26 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 314 830,34 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 4 722,46 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 4 793,29 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 324 346,09 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 324 346,09 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
324 346,09 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna skladeb podlah - TLZ č.4 EČO

Doplnění skladby podlah vstup a závětří   Místo



   Strana 23  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Doplnění skladby podlah vstup a závětří

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   190 561,91 

006 Úpravy povrchu   147 704,19 

95 R 631311114/00
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20   m3 16,731 4 116,00 68 864,80 
4,25*0,1    "mč.1.09   0,425
8,6*0,1     "mč.1.08   0,860
8,8*0,1    "mč.1.04 - část   0,880
18,85*0,15    "mč.1.07 - část   2,828
88,52*0,1    "mč.1.03   8,852
28,86*0,1    "mč.1.01 - část   2,886
Součet   16,731

96 R 631319011/00 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu   m3 16,731 814,00 13 619,03 

97 R 631319171/00
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže   m3 16,731 247,00 4 132,56 

98 R 631362021/00 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari   t 0,623 31 400,00 19 562,20 
4,25*3,03*1,3/1000    "mč.1.09   0,017
8,6*3,03*1,3/1000      "mč.1.08   0,034
8,8*3,03*1,3/1000     "mč.1.04 - část   0,035
18,85*3,03*1,3/1000     "mč.1.07 - část   0,074
88,52*3,03*1,3/1000     "mč.1.03   0,349
28,86*3,03*1,3/1000     "mč.1.01 - část   0,114
Součet   0,623

1 011 632451231.CMX
Potěr cementový samonivelační litý CEMEX CemLevel 
C25 tl do 35 mm   m2 157,880 263,02 41 525,60 
4,25    "mč.1.09   4,250
8,6     "mč.1.08   8,600
8,8    "mč.1.04 - část   8,800
18,85    "mč.1.07 - část   18,850
88,52    "mč.1.03   88,520
28,86    "mč.1.01 - část   28,860
Součet   157,880

009 Ostatní konstrukce a práce   42 857,72 
2 R X69a D+M lemovacího prvku - nerez   m 17,700 2 421,34 42 857,72 

PSV Práce a dodávky PSV   124 268,43 

713 Izolace tepelné   124 268,43 

3 713 713121111

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně jednovrstvá   m2 505,330 21,20 10 713,00 
70   "mč 110a   70,000
94,55   "mč 110b   94,550
12,17   "mč 112a   12,170
10   "mč 112b   10,000
1,49   "mč 115   1,490
3,87   "mč 121   3,870

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 24  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Doplnění skladby podlah vstup a závětří

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

2,68   "mč 122   2,680
5,36   "mč 123   5,360
1,88   "mč 124   1,880
1,49   "mč 125   1,490
2,68   "mč 126   2,680
58,02   "mč 127   58,020
24,62   "mč 128   24,620
1,11   "mč 129   1,110
10,22   "mč 130   10,220
10,11   "mč 131   10,110
37,2   "mč 132   37,200
Mezisoučet   347,450
4,25    "mč.1.09   4,250
8,6     "mč.1.08   8,600
8,8    "mč.1.04 - část   8,800
18,85    "mč.1.07 - část   18,850
88,52    "mč.1.03   88,520
28,86    "mč.1.01 - část   28,860
Mezisoučet   157,880
Součet   505,330

4 283 28375921 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm   m2 382,195 125,00 47 774,38 
347,45 * 1,1   382,195

5 283 28375926
deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 
kg/m2) tl 100mm   m2 173,668 249,00 43 243,33 
157,88 * 1,1   173,668

6 713 713191133

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a 
konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů   m2 505,330 30,30 15 311,50 

7 283 28329042 fólie PE separační či ochranná tl. 0,2mm   m2 555,863 13,00 7 226,22 
505,33 * 1,1   555,863

Celkem   314 830,34 



   Strana 25  z 26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% -637,20 

2 Montáž -42 480,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -42 480,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) -637,20 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost -646,76 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -43 763,96 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 -269,63 
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -44 033,59 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

-1 283,96 

0,00 
-42 480,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna skladeb podlah - TLZ č.4 EČO

Skladba podlah vstup a závětří - méněpráce   Místo



   Strana 26  z 26

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna skladeb podlah - TLZ č.4
Část: Skladba podlah vstup a závětří - méněpráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   12. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -42 480,00 

009 Ostatní konstrukce a práce   -42 480,00 
172 R X69 Liniový odvodňovací žlab dle specifikace ozn O20   m -17,700 2 400,00 -42 480,00 

Celkem   -42 480,00 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR







 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 5 (S) 

Datum předložení TLZ: 26.8.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Úpravy střešního pláště 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Zhotovitel rozporoval navrženou skladbu nové střechy z hlediska provádění, protože navržená 
separační fólie nezabezpečí provádění skladby střechy proti případnému zatečení dešťových vod. 
Zároveň bylo zjištěno, že značné množství potřebných prací není specifikováno v položkovém rozpočtu. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

Dochází ke změně separační folie za modifikovaný asfaltový pás a jsou doplněny veškeré práce 
potřebné pro provedení navržené skladby nové střechy včetně klempířských prvků. Provedeno 
odbourání stávající skladby střešního pláště ve větším objemu proti výkazu výměr.  

Rovněž byla doplněna nosná konstrukce zastřešení vstupní části, která chyběla v položkovém rozpočtu.  

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Provedení prací specifikovaných v tomto dodatku vyvolává zvýšení časové náročnosti montážních prací 
a zajištění potřebných materiálů (výroba ocelové konstrukce), což v konečném důsledku znamená 
prodloužení lhůty výstavby o 2 týdny. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

 

 



 

 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 25.7.2019. 
 
 
 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

prodloužení o 2 týdny 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 23.896,38 Kč bez DPH  
Přípočet: 757.306,77 Kč bez DPH  
Celkem: 733.410,39 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

20.9.2019 

   

Za TDI: 
20.9.2019 

   

Za projektanta: 20.9.2019    

Za zhotovitele: 20.9.2019    

 



   Strana 1  z 8

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 25.07.2019

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

12     Úpravy střešního plášt - TLZ č.5   733 410,39 0,00 0,00 733 410,39 0,00 724 470,39 8940,00 0,00 0,00
01         Úprava střešního pláště - ménepráce   -23 896,38 0,00 0,00 -23 896,38 0,00 -23 896,38 0,00 0,00 0,00
02         Úprava střešního pláště - vícepráce   757 306,77 0,00 0,00 757 306,77 0,00 748 366,77 8940,00 0,00 0,00

Celkem 733 410,39 0,00 0,00 733 410,39 0,00 724 470,39 8 940,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 8

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

25.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 127 176,88 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 315 666,86 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 281 626,65 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 724 470,39 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 8 940,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 733 410,39 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 733 410,39 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
733 410,39 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Úpravy střešního plášt - TLZ č.5 EČO

   Místo



   Strana 3  z 8

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

25.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -13 562,81 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž -10 333,57 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -23 896,38 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -23 896,38 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -23 896,38 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Úpravy střešního plášt - TLZ č.5 EČO

Úprava střešního pláště - ménepráce   Místo

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-23 896,38 



   Strana 4  z 8

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Úpravy střešního plášt - TLZ č.5
Část: Úprava střešního pláště - ménepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   25. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -23 896,38 

712 Povlakové krytiny   -23 896,38 

212 R 712771001/00
Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólií vegetační 
střechy sklon do 5°   m2 -511,563 20,20 -10 333,57 

213 479Ln6066-01 separační PE folie do plochých střech - tl. 0,2mm   m2 -537,141 25,25 -13 562,81 

Celkem   -23 896,38 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 5  z 8

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

25.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 140 739,69 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 326 000,43 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 281 626,65 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 748 366,77 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 8 940,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 757 306,77 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 757 306,77 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Úpravy střešního plášt - TLZ č.5 EČO

Úprava střešního pláště - vícepráce   Místo

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
757 306,77 



   Strana 6  z 8

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Úpravy střešního plášt - TLZ č.5
Část: Úprava střešního pláště - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   25. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 120,00 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   1 120,00 

2 011 953961214

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, 
velikost M 16, hloubka 125 mm   kus 8,000 140,00 1 120,00 

PSV Práce a dodávky PSV   747 246,77 

712 Povlakové krytiny   434 505,41 

3 R 712100200
Svislá část atiky XPS tl.80mm, koruna spádový 
EPS+OSB deska   m 65,000 1 056,00 68 640,00 
Chybí v rozpočtu   
65   65,000
Součet   65,000

4 R 712100201X
Detail okapu - OSB deska k fixaci tep. izolace a k 
upevnění háků pro žlaby   m 16,000 328,90 5 262,40 
Chybí v rozpočtu   
16   16,000
Součet   16,000

5 R 712100202X
Chybějící materiál na lemování, které se provádí přes 
korunu atiky   m2 50,000 440,00 22 000,00 
Chybí v rozpočtu   
50   50,000
Součet   50,000

6 R 712100203X Celá skladba vč. klempířských prvků obj. ST5   m2 34,000 3 073,53 104 500,02 
Chybí v rozpočtu   
34   34,000
Součet   34,000

7 R 712100204X Jištění detailů (rohy, záchytný systém, atd.)   
soub
or 1,000 16 280,00 16 280,00 

Chybí v rozpočtu   
1   1,000
Součet   1,000

205 R 712300832/00 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé   m2 293,392 181,80 53 338,67 

-((6,3*15,605+15,450*(10,480+0,145+5,840+0,165))*0,15-
(10,480*6,6*0,15))   "chybná výměra   -42,912
strop nad 1.NP   
Správně uvedená výměra bez násobení tloušťkou stropní 
konstrukce   
(6,3*15,605+15,450*(10,480+0,145+5,840+0,165))-
(10,480*6,6)   286,077
Výpočet plochy k odstranění krytin neobsahuje plochu na 
atikách   
50,227   "atiky   50,227
Součet   293,392

8 712 712331111
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy 
na sucho podkladní samolepící asfaltový pás   m2 576,632 44,90 25 890,78 
Střecha   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 7  z 8

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Úpravy střešního plášt - TLZ č.5
Část: Úprava střešního pláště - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   25. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

114   "ST/01   114,000
0,44*13,3   "lemy   5,852
126    "ST/02   126,000
0,44*3+1,1*15,4+0,72*14,5   "lemy   28,700
262    "ST/04   262,000
0,72*53   "atiky   38,160
0,3*6,4    "lemy   1,920
Součet   576,632

9 628 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním 
povrchu   m2 663,127 209,00 138 593,54 
Střecha   
114   "ST/01   114,000
0,44*13,3   "lemy   5,852
126    "ST/02   126,000
0,44*3+1,1*15,4+0,72*14,5   "lemy   28,700
262    "ST/04   262,000
0,72*53   "atiky   38,160
0,3*6,4    "lemy   1,920
Mezisoučet   576,632
576,632*1,15   663,127

713 Izolace tepelné   31 114,71 

10 R 713131145/00
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově 
rohoží, pásů, dílců, desek   m2 3,568 113,00 403,18 
17,6*0,18+0,4*0,25*4   3,568
dilatace stropu v 1.PP   
Součet   3,568

11 219Kn7156-03
deska z extrudovaného polystyrenu - tl. 50 mm, R 1,50 
m2K/W, tepelná vodivost 0,033 W/mK   m2 3,746 331,00 1 239,93 
Součet   0,000
3,568*1,05 "Přepočtené koeficientem množství   3,746

219 R 713140863/00
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z 
polystyrenu tl přes 100 mm   m2 243,165 121,20 29 471,60 

-((6,3*15,605+15,450*(10,480+0,145+5,840+0,165))*0,15-
(10,480*6,6*0,15))    "chybná výměra   -42,912
strop nad 1NP   
Správně uvedená výměra bez násobení tloušťkou stropní 
konstrukce   
(6,3*15,605+15,450*(10,480+0,145+5,840+0,165))-
(10,480*6,6)   286,077
Součet   243,165

764 Konstrukce klempířské   1 181,65 
12 764 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti   m 19,760 59,80 1 181,65 

Chybějí demontáž lemování atik v základním rozpočtu   
19,76   19,760
Součet   19,760

767 Konstrukce zámečnické   280 445,00 

13 R 767100100
Dodávka a montáž zařízení pro zachycení kabiny malého 
nákladního výtahu   

soub
or 1,000 52 000,00 52 000,00 



   Strana 8  z 8

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Úpravy střešního plášt - TLZ č.5
Část: Úprava střešního pláště - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   25. 7. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

14 R 767200100X Dodávka ocelové konstrukce - vykonzolovaná atika   kg 1 654,000 65,00 107 510,00 
V základním rozpočtu chybí položka pro dodávku a 
montáž OK - vykonzolovaná atika, která je uvedena ve 
výkazu materiálů hlavní nosné konstrukce   
1654   1 654,000
Součet   1 654,000

15 R 767200100X1 Montáž ocelové konstrukce - vykonzolovaná atika   kg 1 654,000 50,00 82 700,00 
V základním rozpočtu chybí položka pro dodávku a 
montáž OK - vykonzolovaná atika, která je uvedena ve 
výkazu materiálů hlavní nosné konstrukce   
1654   1 654,000
Součet   1 654,000

16 R 767200100X2
Ocelové konstrukce - vykonzolovaná atika - pomocné 
práce (jeřáb, lešení)   hod 50,000 560,00 28 000,00 

17 R 767200101X
Dodávka ocelové konstrukce - jekl 120/120/5 - podepření 
stropu 1.NP v místě výtahu   kg 89,000 65,00 5 785,00 

18 R 767200102X
Montáž ocelové konstrukce - jekl 120/120/5 - podepření 
stropu 1.NP v místě výtahu   kg 89,000 50,00 4 450,00 

HZS Hodinové zúčtovací sazby   8 940,00 

19 HZS HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné 
práce stavební dělník   hod 30,000 298,00 8 940,00 

Celkem   757 306,77 









 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 6 (S) 

Datum předložení TLZ: 26.8.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Úpravy stropů vč. doplnění 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Základní rozpočet neobsahoval práce související s realizací monolitického stropu nad 1. PP a 2.NP. 
V nabídkovém rozpočtu chybí provedení obou stropů včetně montáže a demontáže bednění. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

Do nákladů stavby budou doplněny položky související s realizací monolitických stropů nad 1.PP a 2.NP 
s ohledem na výkresovou část dokumentace. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Provedení prací specifikovaných v tomto dodatku vyvolává zvýšení časové náročnosti montážních prací 
a zajištění potřebných materiálů (armovací výztuž) včetně potřebné technologické přestávky (tvrdnutí 
betonů), což v konečném důsledku znamená prodloužení lhůty výstavby o 2 týdny. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 

 



 

 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

prodloužení o 2 týdny 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 141.943,40 Kč bez DPH  
Přípočet: 1.038.744,71 Kč bez DPH  
Celkem: 896.801,31 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

20.9.2019 

   

Za TDI: 
20.9.2019 

   

Za projektanta: 20.9.2019    

Za zhotovitele: 20.9.2019    

 



   Strana 1  z 8

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

18. 9. 2018

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 399 950,82 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00 

2 Montáž 496 850,49 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 896 801,31 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 896 801,31 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 896 801,31 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

0,00 
896 801,31 

25395602

CZ-CPV

CZ-CPA

   

Zařízení staveniště   

JKSO

EČO

Místo

IČ

61989592

Projektové práce   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Jiné VRN   

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci   

Univerzita Palackého v Olomouci   

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   



   Strana 2  z 8

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

09     Upravení stropů vč. doplnění - TLZ č.6   896 801,31 0,00 0,00 896 801,31 0,00 896 801,31 0,00 0,00 0,00
01         Vodorovné konstrukce - méněpráce   -141 943,40 0,00 0,00 -141 943,40 0,00 -141 943,40 0,00 0,00 0,00
02         Vodorovné konstrukce - vícepráce   1 038 744,71 0,00 0,00 1 038 744,71 0,00 1 038 744,71 0,00 0,00 0,00

Celkem 896801,31 0,00 0,00 896801,31 0,00 896801,31 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 3  z 8

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 399 950,82 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 496 850,49 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 896 801,31 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 896 801,31 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 896 801,31 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
896 801,31 

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Upravení stropů vč. doplnění - TLZ č.6 EČO

   Místo



   Strana 4  z 8

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky ############ 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž -13 790,93 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) ############ 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -141 943,40 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -141 943,40 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Upravení stropů vč. doplnění - TLZ č.6 EČO

Vodorovné konstrukce - méněpráce   Místo

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-141 943,40 



   Strana 5  z 8

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Upravení stropů vč. doplnění - TLZ č.6
Část: Vodorovné konstrukce - méněpráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -141 943,40 

4 Vodorovné konstrukce   -141 943,40 
46 R 411321718/00 Stropy deskové ze ŽB tř. C 40/50   m3 -45,277 3 135,00 -141 943,40 

Odpočet množství betonu, které má být provedeno jako 
pohledový beton   
-263,5*0,18   -47,430
strop nad 1NP   
2*5,98*0,18   2,153
odpočet schodiště   
Součet   -45,277

Celkem   -141 943,40 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 6  z 8

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 528 103,29 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 510 641,42 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) ############ 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 038 744,71 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 1 038 744,71 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Upravení stropů vč. doplnění - TLZ č.6 EČO

Vodorovné konstrukce - vícepráce   Místo

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
1 038 744,71 



   Strana 7  z 8

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Upravení stropů vč. doplnění - TLZ č.6
Část: Vodorovné konstrukce - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 038 744,71 

003 Svislé konstrukce   10 560,00 

32 R 330321712/00
Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového tř. C 40/50 
vyztužené   m3 3,000 3 520,00 10 560,00 
Množství dle výkazu materiálů hlavní nosné konstrukce   
3   3,000
Součet   3,000

4 Vodorovné konstrukce   1 028 184,71 
46 R 411321718/00 Stropy deskové ze ŽB tř. C 40/50   m3 59,045 3 135,00 185 106,08 

15*11,7*0,18   31,590
Strop nad 1.PP   
(11,7*21,4+3,1*5,5)*0,15   40,115
Strop nad 2.NP   
-84,4*0,15   -12,660
Odpočet množství pohledového betonu   
Součet   59,045

1 011 411324848 Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 40/50   m3 57,937 3 990,00 231 168,63 
Rozpočet neobsahuje položku stropu z betonu železového 
pohledového   
Plochy odečteny z DWG   
263,5*0,18   47,430
strop nad 1NP   
-2*5,98*0,18   -2,153
odpočet schodiště   
84,4*0,15   12,660
Strop nad 2.NP   
Součet   57,937

47 R 411351101/00 Zřízení bednění stropů deskových   m2 442,930 473,00 209 505,89 
15*11,7   175,500
Strop nad 1.PP   
(11,7*21,4+3,1*5,5)   267,430
Strop nad 2.NP   
Součet   442,930

48 R 411351102/00 Odstranění bednění stropů deskových   m2 442,930 143,00 63 338,99 

2 011 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 
cm   m2 946,605 148,00 140 097,54 

Základní rozpočet neobsahuje podpěrnou konstrukci 
stropů. Obsahuje pouze podpěrnou konstrukci nosníků.   
503,675   503,675
Množství dle plochy bednění stropů pro strop 1.NP   
15*11,7   175,500
Strop nad 1.PP   
(11,7*21,4+3,1*5,5)   267,430
Strop nad 2.NP   
Součet   946,605

3 011 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 25 cm   m2 946,605 44,30 41 934,60 

51 R 413321718/00 Nosníky ze ŽB tř. C 40/50   m3 10,599 3 135,00 33 227,87 
(0,2*0,24)*(15*2)   1,440
(0,2*0,3)*(15*2+11,7*2)   3,204
1.PP   
(0,3*0,19)*(11,7+15,8+3,1+4,9*2+15,5+21,1+1,2)   4,457

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 8  z 8

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Upravení stropů vč. doplnění - TLZ č.6
Část: Vodorovné konstrukce - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

(0,15*0,24)*(20,8*2)   1,498
2.NP   
Součet   10,599

52 R 413351107/00 Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce   m2 173,154 407,00 70 473,68 
(0,3)*(15,835*2+11,7+1,32+2,91+17,705)   19,592
1NP chybějící výměra vnějších čel nosníků   
(0,2*2+0,24)*(15*2)   "vnitřní průvlaky   19,200
(0,2+0,3)*(15*2+11,7*2)     "obvod   26,700
(0,38)*(15*2+11,7*2)     "obvod   20,292
1.PP   
(0,19+0,3)*(11,7+15,8+3,1+4,9*2+15,5+21,1+1,2)   
"obvod   38,318
(0,34)*(11,7+15,8+3,1+4,9*2+15,5+21,1+1,2)   "obvod   26,588
(0,15*2+0,24)*(20,8*2)    "vnitřní průvlaky   22,464
2.NP   
Součet   173,154

53 R 413351108/00 Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce   m2 173,154 198,00 34 284,49 

54 R 413351213/00
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro 
zatížení do 10 kPa   m2 173,154 55,00 9 523,47 

55 R 413351214/00
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro 
zatížení do 10 kPa   m2 173,154 55,00 9 523,47 

Celkem   1 038 744,71 






	Rekapitulace - dodatek 3.pdf
	REKAPITULACE
	propočty

	
	1805 - Rekapitulace objektů sta
	06 - Krycí list rozpočtu
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rozpočet
	03 - Krycí list rozpočtu
	03 - Rozpočet
	04 - Krycí list rozpočtu
	04 - Rozpočet
	05 - Krycí list rozpočtu
	05 - Rozpočet
	06 - Krycí list rozpočtu(1)
	06 - Rozpočet

	
	1805 - Rekapitulace objektů sta
	07 - Krycí list rozpočtu
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rozpočet
	03 - Krycí list rozpočtu
	03 - Rozpočet
	04 - Krycí list rozpočtu
	04 - Rozpočet
	05 - Krycí list rozpočtu
	05 - Rozpočet
	06 - Krycí list rozpočtu
	06 - Rozpočet
	07 - Krycí list rozpočtu(1)
	07 - Rozpočet
	08 - Krycí list rozpočtu
	08 - Rozpočet
	09 - Krycí list rozpočtu
	09 - Rozpočet

	
	1805 - Rekapitulace objektů sta
	12 - Krycí list rozpočtu
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rozpočet

	
	1805a - Krycí list rozpočtu
	1805a - Rekapitulace objektů st
	09 - Krycí list rozpočtu
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rozpočet




